Волгоградская область
Городищенский муниципальный район
Песковатский Совет  Депутатов
403029 Волгоградская область, Городищенский район,  х.Песковатка, ул.Центральная,  тел. 4-11-17

РЕШЕНИЕ   № 29
от 23 июля 2021 г.

О внесении изменений в Правила благоустройства
территории Песковатского сельского поселения,
утвержденных решением Песковатского Совета
депутатов от 26.05.2021 № 15 «Об утверждении Правил
благоустройства территории Песковатского
сельского поселения»

        Рассмотрев протест прокурора Городищенского района Волгоградской области от 04.06.2021 № 70-61-2021, в соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 27.12.2018 № 489-ФЗ «Об ответственном обращении с животными и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», руководствуясь Уставом Песковатского сельского поселения, Песковатский Совет депутатов

РЕШИЛ:

1. Внести в Правила благоустройства территории Песковатского сельского поселения Городищенского муниципального района Волгоградской области, утвержденные решением Песковатского Совета депутатов от 26.05.2021 № 15 "Об утверждении Правил благоустройства территории Песковатского сельского поселения Городищенского муниципального района Волгоградской области" следующие изменения:
1.1. Абзац второй пункта 2.8 исключить.
1.2. Пункт 2.9 исключить.
1.3. Пункты 2.10-2.16 считать соответственно пунктами 2.9-2.12.
2. Настоящее решение вступает в силу после его официального обнародования и подлежит размещению на официальном сайте администрации Песковатского сельского поселения в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.

Глава Песковатского
сельского поселения 	                   А.А.Торшин